EDITAL Nº 056/2016-GR

   A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná  – UENP, nomeada por meio

do Decreto nº 11.435 de 26/06/2014, publicado no DOE nº  9234, de 26/06/2014, do Governo do

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no Edital de

Publicação nº 048/2016-GR, de 25/07/2016 e Aditivo nº 049/2016-GR, de 28/07/2016,

publicados no DOE nº 9749, de 27/07/2016 e DOE nº 9751, de 29/07/2016, respectivamente, de

abertura de teste seletivo para contratação de docentes em regime especial - CRES, torna público

o RESULTADO FINAL,  conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

  Curso: Licenciatura em Pedagogia

  Área/subárea de conhecimento: Ciências Humanas/ Educação/Didática

  Nº INSC. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

004/16-CJ Luciana Fernandes de

Aquino

34.978.663-

X/SP

8,7 9,39 9,0 3,44 7,33 1º

005/16-CJ Paulo Caldas Ribeiro

Ramon

43.719.679-3/SP 8,6 8,88 8,7 3,96 7,27 2º

002/16-CJ Lilian Aparecida de Souza 12.395.614-1/PR 8,2 7,61 7,9 4,10 6,76 3º

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

Curso: Sistemas da Informação

 Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação / Sistemas de Computação

  Nº INSC. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

001/16-CLM Tamara Angelica Baldo 43.461.356-3 SP 8,0 9,3 8,65 5,26 7,63 1
o

003/16-CJ Fábio Carlos Moreno 7.402.300-2/PR 7,0 9,0 8,0 0,88 5,86 2
o

002/16-CLM Maria Luisa Ghizoni

Gonzalez

8.972.754-5 PR 7,2 7,2 7,2 2,50 5,79 3
o

001/16-CCP  Vinícius dos Santos 8.611.141-1/ PR 7,0 7,3 7,15 0,47 5,15 4
o

009/16-CLM Alex Kazumi Yoshitake 45.846.759-5 SP 7,52 7,0 7,26 0,13 5,12 5
o

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

  Área/subárea de conhecimento:  Imunologia/histologia

  Nº INSC. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

010/16-CLM Chayrra Chehade

Gomes

35.098.230-2 SP 7,85 7,13 7,5 5,48 6,90 1º

004/16-CLM Carolina Guarini

Marcelino

8.819.437-3 PR 7,86 7,03 7,44 0,83 5,45 2º

006/16-CLM Tatiana Fernanda

Bachiega Pinelli

43.471.584-0 SP 7,3 5,73 - - - Descl

006/16-CJ Tatiane Marcusso Orsini 10.508.266-5/PR 7,31 5,46 - - - Descl

 E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como

pelo site: www.uenp.edu.br

Jacarezinho, 05 de setembro de 2016.

Prof. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/